MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 648/2023
Em 1 7 de /Março de 2023.

Protocolo; 2800/2023 de 23/03/2023 16:49
Documento: Correspondência Recebida no 2800/2023
[nteressado: PREFEnURA DO MUNiCiP]c DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;Laivo.
A

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunicipa
Rua São Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

SenhorPresidente

às Indicações n'
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
Ambiente e Sustentabilidade. os serviços foram executados

Na oportunidade, renovamos os protestos de

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
657/2023 e 792/2023, da autoria de VOSSA EXCELENcIA

conforme manifestação
sobre o

de Meio

estima e consideração.
nossa

Atenciosamente